
 

 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 28-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: 18067 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 

ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση Διευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της 
Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, Α΄) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 και 25 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α΄), όπως αντικαταστάθηκαν με 
τα άρθρα 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄) και τροποποιήθηκαν-αντικαταστάθηκαν εκ 
νέου με τις παραγράφους 9 και 10 του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α΄) «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199, Α΄) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 28 
του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193, Α΄) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 
διατάξεις» και τροποποιήθηκε εκ νέου με την παράγραφο 4 του άρθρου 48 του Ν. 4415/2016 
(ΦΕΚ 159, Α΄) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176, Α΄) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις…» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 10 της αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1890, Β΄) 
«Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών 
σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 3, παρ.  2, εδ. ε΄  της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-
2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης…..» 

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

8. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)»  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΟΨΓ4653ΠΣ-ΘΤ9



 

 

9. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

10. Τη με αρ. πρωτ. 17869/25-07-2017 (ΑΔΑ: ΩΣΣΕ4653ΠΣ-ΖΕ2) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα 
«Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών μονάδων και 
Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς» 

11. Την αριθμ. 10/27-07-2017 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κιλκίς- Συμβουλίου Επιλογής, όπως αυτό διαβιβάστηκε με το με αρ. 

πρωτ. Φ.30/3341/27-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κιλκίς.  

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, σύμφωνα με τη σειρά εγγραφής τους στον κυρωμένο 
ενιαίο αξιολογικό πίνακα και τις δηλωθείσες προτιμήσεις, σε θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων 
και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς, με τριετή 
θητεία που λήγει 31-07-2020, ως εξής: 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 194047 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 06 ΓΕ.Λ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ  

2 166619 ΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ  11             1ο ΓΕ.Λ. ΚΙΛΚΙΣ  

3 172599 ΡΩΣΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 19  2ο  ΓΕ.Λ. ΚΙΛΚΙΣ 

4 174777 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 18.30 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ  

5 184368 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 06 
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

6 165849 ΤΡΙΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ  

7 182356 ΤΑΜΟΥΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ 11 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ  

8 152494 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 04.02 ΓΕ.Λ. ΚΑΜΠΑΝΗ  

9 399192 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 04.01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. ΚΙΛΚΙΣ  

10 149294 ΚΑΣΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ 12.04  1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΙΛΚΙΣ 

11 181487 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΆΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 09  ΕΠΑ.Λ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

12 171792 ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 12.10 
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 

13 203948 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ 11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΠΑΝΗ  

14 206328 ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ 11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ  

15 163428 ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ 18.02  1ο Ε.Κ. ΚΙΛΚΙΣ 

16 153030 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ 03  ΓΕ.Λ. ΧΕΡΣΟΥ  

17 159794 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 03  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΠΤΙΣΤΗ 

18 194019 ΜΠΟΥΡΟΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 06 
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ν.ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

19 162049 ΜΑΥΡΕΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 01  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

20 168004 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 03 
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 

ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ 

21 156505 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 03  ΓΕ.Λ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΟΨΓ4653ΠΣ-ΘΤ9



 

 

22 165958 ΖΙΕΛΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 03 
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

23 225189 ΤΕΧΛΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 11 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΚΙΛΚΙΣ  

24 212146 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 02  ΓΕ.Λ. Ν. ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

25 203438 ΣΙΝΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 06 ΓΕ.Λ. Σ.Σ. ΜΟΥΡΙΩΝ  

26 196162 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 09 ΓΕ.Λ. ΕΥΡΩΠΟΥ  

27 214976 ΚΑΡΑΜΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 17.06  2ο ΕΠΑ.Λ. ΚΙΛΚΙΣ 

28 155709 ΑΓΟΡΑΣΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 02  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΡΩΠΟΥ 

29 170222 ΓΙΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 03 ΓΕ.Λ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

30 214116 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 07  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΕΡΣΟΥ 

31 167316 ΔΕΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ  

32 200192 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 19 
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Σ.Σ. 

ΜΟΥΡΙΩΝ 

 
Στους Διευθυντές σχολικών μονάδων και Ε.Κ. καταβάλλεται το προβλεπόμενο από τις κείμενες 
διατάξεις επίδομα θέσης ευθύνης. 
 
Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την Τρίτη 01-08-2017 στη Διεύθυνση 
Δ.Ε. Κιλκίς. 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Δ.Ε. Κιλκίς 
2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Δ.Ε. Κιλκίς) 
3. Εκκαθαριστές αποδοχών (δια της 

Διεύθυνσης Δ.Ε.) 
4. Π.Μ. (δια της Διεύθυνσης Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                 

ΑΔΑ: ΩΟΨΓ4653ΠΣ-ΘΤ9


		2017-07-28T11:36:15+0300
	Athens




